
SECRETARÍA GENERAL

  

GRUPO DE CONTRATACIÓN

  

 
  

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA:1.500.000.000

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS TEMPORALES UNO-A BOGOTÁ S.A. FOLIOS
SOLUCIONES GESTION DE TALENTO 

HUMANO S.A.S

MARTHA JANNETH GARCIA GOMEZ JUAN CARLOS APONTE CASTRO

CARRERA 16 No. 36-09 

TEUSAQUILLO CARRERA 20 C 72 A 14

3200977 EXT. 114 7020292

gerencia@unoabogota.com.co; 

administracion@unaoabogota.com.co

g.general@solucionesgth.com; 

g.general@solucionesdetrabajo.co

2,2,1 DOCUMENTOS DE CARÁCTER LEGAL

2,2,1,1

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN

TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO 

2-5 4-7
PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE
3-6

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

2,2,2,2
FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CÉDULA DE

CIUDADANPIA DEL REPRESENTANTE LEGAL
7 8 CUMPLE 7 CUMPLE

2,2,1,3

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN

LEGAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO EN ORIGINAL,

CON FECHA DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A UN MES Y

VERIFICACIÓN DE LA CAPACIDAD JURÍDICA DEL

REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA

EMPRESA

9-11 9-13 CUMPLE 8-15 CUMPLE

2,2,1,4
DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO

O UNION TEMPORAL (FORMATO 3)
NO APLICA NO APLICA

PROPONENTES

S&A SERVICIOS Y 

ASESORÍAS

CUMPLE

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

CUMPLE

CALLE 23 ANTE No. 4 N 11 

5243666

licitacionescali@serviasesorias.com.c

o; aglimolina@serviasesorias.com.co

VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

NO APLICA

DATOS PROPONENTE

DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN

TELÉFONO / FAX / No. CELULAR

CORREO ELECTRÓNICO

ARMANDO GIL MOLINA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal
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PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA:1.500.000.000

VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

2,2,1,5
FOTOCOPIA EN TAMAÑO ORIGINAL DEL REGISTRO 

ÚNICO TRIBUTARIO (RUT)
13 15 CUMPLE 16 CUMPLE

2,2,1,6 GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 15-23 17-18 CUMPLE 17-21 CUMPLE

2,2,1,7

CERTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL

REVISOR FISCAL SEGÚN EL CASO, SOBRE EL

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

25 16 CUMPLE 22 CUMPLE

2,2,1,8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA

EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O PERSONA

NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA

GENERAL DE LA REPÚBLICA, EN DONDE CONSTE

QUE NO SE ENCUENTRA REPORTADO EN EL

BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES

27 22 CUMPLE 23 CUMPLE

2,2,1,9

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 

VIGENTE DE LA EMPRESA Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDO POR LA 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN, NO 

MAYOR A TRES (3) MESES DE EXPEDICIÓN

29 Y 30 20-21 CUMPLE 24-25 CUMPLE

2,2,1,10

CERTIFICACIÓN BANCARIA EN DONDE CONSTE EL

NÚMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE

AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS

DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO NO 

MAYOR A DOS MESES ANTES DEL CIERRE.

32 22 CUMPLE 26 CUMPLE

2,2,1,11 Pacto de Integridad (formato 05) 34-35 23-24 CUMPLE 27-28 CUMPLE

 CONSOLIDADO VERIFICACIÓN JURÍDICA  CUMPLE CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS ACRECER TEMPORAL LTDA. FOLIOS NASES EST S.A.S.

MABEL LILIAN NAVARRO VARON GUILLERMO JOSE PUCHE URIBE

CARRERA 19 B No. 83-63 PISO 3 CARRERA 11 A No. 69-34

5528170 EXT 104 5953370

mabelnavarro@acrecer.com.co nases@nases.com.co

2,2,1 DOCUMENTOS DE CARÁCTER LEGAL

2,2,1,1

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN

TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO 

2-5 2-4
PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE
4-7

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

2,2,2,2
FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CÉDULA DE

CIUDADANPIA DEL REPRESENTANTE LEGAL
7 13 CUMPLE 8 CUMPLE

2,2,1,3

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN

LEGAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO EN ORIGINAL,

CON FECHA DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A UN MES Y

VERIFICACIÓN DE LA CAPACIDAD JURÍDICA DEL

REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA

EMPRESA

11-13 Y 15 -16 5-7 CUMPLE 9-13 CUMPLE

2,2,1,4
DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO

O UNION TEMPORAL (FORMATO 3)
NO APLICA NO APLICA

2,2,1,5
FOTOCOPIA EN TAMAÑO ORIGINAL DEL REGISTRO 

ÚNICO TRIBUTARIO (RUT)
18 14 CUMPLE 14 CUMPLE

2,2,1,6 GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 20-22 15-16 CUMPLE 15-23 CUMPLE

2,2,1,7

CERTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL

REVISOR FISCAL SEGÚN EL CASO, SOBRE EL

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

24 17 CUMPLE 24 CUMPLE

DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN CARRERA 8 No. 69-41

TELÉFONO / FAX / No. CELULAR 3479375

CORREO ELECTRÓNICO luz.valencia@sutemporalsa.com

DATOS PROPONENTE
LUZ MARINA VALENCIA 

GÓMEZ

SU TEMPORAL S.A.

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE - ALLEGAN EXTRACTO 

DEL ACTA 129 DONDE LA JUNTA 

DIRECTIVA AUTORIZA AL 

REPRESENTANTE LEGAL.

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

PROPONENTES
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VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

2,2,1,8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA

EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O PERSONA

NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA

GENERAL DE LA REPÚBLICA, EN DONDE CONSTE

QUE NO SE ENCUENTRA REPORTADO EN EL

BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES

26-27 18-19 CUMPLE 25 CUMPLE

2,2,1,9

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 

VIGENTE DE LA EMPRESA Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDO POR LA 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN, NO 

MAYOR A TRES (3) MESES DE EXPEDICIÓN

29-30 20-21 CUMPLE 26-27 CUMPLE

2,2,1,10

CERTIFICACIÓN BANCARIA EN DONDE CONSTE EL

NÚMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE

AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS

DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO NO 

MAYOR A DOS MESES ANTES DEL CIERRE.

32 22 CUMPLE 28 CUMPLE

2,2,1,11 Pacto de Integridad (formato 05) 34-35 23 CUMPLE 29-30 CUMPLE

 CONSOLIDADO VERIFICACIÓN JURÍDICA  CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE
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PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA:1.500.000.000

VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS SERVIOLA S.A. FOLIOS SOS EMPLEADOS SOCIEDAD ANONIMA 

JUAN FERNANDO NOVOA ARANGO RAUL JOSE BARAKE ZABLEH

CALLE 70 No. 9-25 CARRERA 49 D No. 91-48

5940506 6216691 EXT 205

gerencia@serviola.com.co raul.barake@sos-empleados.net

2,2,1 DOCUMENTOS DE CARÁCTER LEGAL

2,2,1,1

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN

TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO 

1-4 5-7
PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE
24-26

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

2,2,2,2
FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CÉDULA DE

CIUDADANPIA DEL REPRESENTANTE LEGAL
83 8 CUMPLE 27 y 29 CUMPLE

2,2,1,3

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN

LEGAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO EN ORIGINAL,

CON FECHA DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A UN MES Y

VERIFICACIÓN DE LA CAPACIDAD JURÍDICA DEL

REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA

EMPRESA

87-92 Y 148 12 y 9-10
CUMPLE - AUTORIZADA SEGÚN 

ACTA 289 DE LA JUNTA DIRECTIVA
31-34 CUMPLE

2,2,1,4
DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO

O UNION TEMPORAL (FORMATO 3)
NO APLICA NO APLICA

2,2,1,5
FOTOCOPIA EN TAMAÑO ORIGINAL DEL REGISTRO 

ÚNICO TRIBUTARIO (RUT)
85 11 CUMPLE 36 CUMPLE

2,2,1,6 GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 152-158 13 y 14 CUMPLE 38-46 CUMPLE

NO APLICA

DATOS PROPONENTE
MARIA CRISTINA GÓMEZ 

NOREÑA

DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN CALLE 98 No. 21-36 OF 303

TELÉFONO / FAX / No. CELULAR 7430696

cristina.go,ez@gigha.com.co; 

patricia.falco@gigha.com.co; juan. 

madrigal@gigha.com.co

PROPONENTES

JIRO S.A.

CORREO ELECTRÓNICO

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE - AUTORIZADA SEGÚN 

ACTA 68 DE LA JUNTA 

DIRECTIVA
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VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

2,2,1,7

CERTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL

REVISOR FISCAL SEGÚN EL CASO, SOBRE EL

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

48 15 CUMPLE 48 CUMPLE

2,2,1,8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA

EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O PERSONA

NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA

GENERAL DE LA REPÚBLICA, EN DONDE CONSTE

QUE NO SE ENCUENTRA REPORTADO EN EL

BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES

106 16

CUMPLE - SE CONSULTA VIA WEB 

AL REPRESENTANTE LEGAL QUE 

PRESENTA LA OFERTA

53-54 CUMPLE

2,2,1,9

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 

VIGENTE DE LA EMPRESA Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDO POR LA 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN, NO 

MAYOR A TRES (3) MESES DE EXPEDICIÓN

108-109 17-18

CUMPLE - SE CONSULTA VIA WEB 

AL REPRESENTANTE LEGAL QUE 

PRESENTA LA OFERTA

56-57 CUMPLE

2,2,1,10

CERTIFICACIÓN BANCARIA EN DONDE CONSTE EL

NÚMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE

AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS

DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO NO 

MAYOR A DOS MESES ANTES DEL CIERRE.

150 19 CUMPLE 59 CUMPLE

 

2,2,1,11 Pacto de Integridad (formato 05) 20-21 CUMPLE 61-62 CUMPLE

CONSOLIDADO VERIFICACIÓN JURÍDICA  CUMPLE CUMPLE

 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE
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VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

DOCUMENTOS REQUERIDOS FOLIOS FOLIOS

SERO SERVICIOS OCASIONALES 

SOCIEDADPOR ACCIONES 

SIMPLIFICADA - SERO S.A.S 

LINA MARIA RESTREPO BOTERO

CARRERA 45A No. 93-86 

7424979

comercial2@sero.com.co

2,2,1 DOCUMENTOS DE CARÁCTER LEGAL

2,2,1,1

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN

TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO 

2-4 5-8
PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

2,2,2,2
FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CÉDULA DE

CIUDADANPIA DEL REPRESENTANTE LEGAL
5 10 CUMPLE

2,2,1,3

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN

LEGAL DE LA CÁMARA DE COMERCIO EN ORIGINAL,

CON FECHA DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A UN MES Y

VERIFICACIÓN DE LA CAPACIDAD JURÍDICA DEL

REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA

EMPRESA

6-8 12-13 CUMPLE

2,2,1,4
DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO

O UNION TEMPORAL (FORMATO 3)
NO APLICA

2,2,1,5
FOTOCOPIA EN TAMAÑO ORIGINAL DEL REGISTRO 

ÚNICO TRIBUTARIO (RUT)
9 15 CUMPLE

2494913

CORREO ELECTRÓNICO
gerencia@superlaborales.com; 

subgerencia@superlaborales.com

SUPERLABORALES S.A. 

DATOS PROPONENTE
GLORIA AMPARO CALDERON 

B. 

DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN TRANSVERSAL 26 No. 57-73

PROPONENTES

PRESENTA PROPUESTA COMO 

PERSONA JURIDICA - CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

TELÉFONO / FAX / No. CELULAR
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PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA:1.500.000.000

VERIFICACIÓN DOCUMENTAL SOLICITUD PROPUESTA CONTRATACIÓN DIRECTA

SOLICITUD PROPUESTA: SE PUBLICÓ EL PLIEGO DE CONDICIONES EL 18 DE DICIEMBRE DE 2013

OBJETO: Contratar una (1) Empresa de Servicios Temporales - EST -  que preste el servicio especializado de 

administración de personal en misión, para apoyar la gestión operativa del ICETEX, de acuerdo con las necesidades 

y requerimientos efectuados por la Entidad, las condiciones técnicas solicitadas y los lineamientos establecidos en el 

Decreto 4369 de 2006 y las demás disposiciones que se emitan en relación con la vinculación de personal temporal

2,2,1,6 GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 10-13 17-20 CUMPLE

2,2,1,7

CERTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL O DEL

REVISOR FISCAL SEGÚN EL CASO, SOBRE EL

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE LOS APORTES AL

SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

14 22-23 CUMPLE

2,2,1,8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA

EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O PERSONA

NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA

GENERAL DE LA REPÚBLICA, EN DONDE CONSTE

QUE NO SE ENCUENTRA REPORTADO EN EL

BOLETÍN DE RESPONSABLES FISCALES

15 25-26 CUMPLE

2,2,1,9

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 

VIGENTE DE LA EMPRESA Y REPRESENTANTE 

LEGAL Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDO POR LA 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN, NO 

MAYOR A TRES (3) MESES DE EXPEDICIÓN

16-17 28-29 CUMPLE

2,2,1,10

CERTIFICACIÓN BANCARIA EN DONDE CONSTE EL

NÚMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE

AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A EFECTOS

DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO NO 

MAYOR A DOS MESES ANTES DEL CIERRE.

18 31 CUMPLE

2,2,1,11 Pacto de Integridad (formato 05) 19-20 33-34 CUMPLE

CONSOLIDADO VERIFICACIÓN JURÍDICA  CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE
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